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Dzisiaj:

Dzień modlitw w intencji Ojca Św. Franciszka z racji 5 rocznicy wyboru na Stolicę
Piotrową.
Ofiary składane na tacę przeznaczamy na potrzeby naszego Seminarium Duchownego.
Wczoraj wieczorem pożegnaliśmy relikwie drzewa Krzyża Świętego, które nawiedzały naszą
parafię od 3 marca.  Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przybywali do kościoła na
modlitwę, jak i wspólnotom duszpasterskim, które prowadziły wieczorne czuwania.
Zapraszamy na Gorzkie Żale o godz. 17.00.
Dzisiaj po mszy wieczornej w auli nad kościołem spotkanie osób udających się na pielgrzymkę
na Litwę – do sanktuarium MB Miłosierdzia w Ostrej Bramie w Wilnie i sanktuarium
Matki Bożej w Trokach.
przyjmujemy zgłoszenia chętnych do uczestnictwa w Duchowej Adopcji Dziecka poczętego
/zapisy na tablicy; prosimy o wypełnienie karteczki ze swoim imieniem i nazwiskiem/.

W tym tygodniu:

Jutro po mszy wieczornej zapraszamy na kolejne spotkanie osób pragnących pogłębić swoją
formację po zakończonych rekolekcjach ewangelizacyjnych. Odbędzie się ono w auli nad
kościołem.
We środę o 17.30 zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy.
We środę 14-tego marca w godzinach 17.00 - 19.00 odbędą się warsztaty  dla dzieci, podczas
których będziemy tworzyć baranka wielkanocnego oraz inne ozdoby świąteczne.
czwartkowa adoracja Najświętszego Sakramentu „Odpocznij przy Jezusie” po mszy wieczornej.
W piątek Droga Krzyżowa o 17.15.
Duszpasterstwo Akademickie zaprasza na Akademicką Drogę Krzyżową, która wyruszy w
piątek 16 marca o godz. 18.00 spod kościoła akademickiego KUL. Nabożeństwu będzie
przewodniczył abp Stanisław Budzik.
W sobotę 17-tego marca na godzinę 10-tą zapraszamy chętne dzieci  do wykonywania
elementów dekoracji Grobu Pańskiego.
Trwa wielkopostna zbiórka darów dla najuboższych osób z naszej parafii. Jest to okazja, aby
poprzez pomoc tym osobom wypełnić jeden z uczynków wielkopostnych jakim jest – jałmużna.
Paczki można składać do Niedzieli Palmowej do pojemników pod obrazem bł. ks. Jerzego. Tam
też znajduje się skarbona, do której można składać dobrowolne ofiary pieniężne na leczenie
naszego byłego parafianina p. Sławka. (informacje w gablocie).

Przyszła niedziela – 18 marca:

V niedziela Wielkiego Postu.
po mszy o 11.00 spotkanie dotyczące Rocznicy I komunii.



Klub Integracji Międzypokoleniowej /KIM/ (kawiarenka parafialna, aula):

kolejne spotkanie w „Klubie Seniora” we czwartek o 16.00.

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:____________________.

 

Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej oraz innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku.
Zachęcamy do śledzenia strony internetowej parafii: www.frassati-lublin.pl
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia.  

SŁOWO ŻYCIA

Bóg nie posłał swego Syna na świat,
aby go sądził, lecz aby go zbawił

W krzyżu Chrystusa jest niewyczerpany skarb miłosierdzia Boga dla nas. Człowiek jest wolny, może
go przyjąć lub odrzucić. Potęga tej miłości jest tak wielka, że z największego grzesznika  stwarza

świętego.
Spójrzmy w cierpiące oblicze Pana, aby zobaczyć w głębi Jego spojrzenia odbicie własnego życia.

 


